
更別村公共施設等への太陽光発電設備等の導入調査支援業務委託（公募型プロポーザル）に係る質問回答書 

（R7.7.11） 

 

質問番号 該当箇所 質問事項 回答

 １ 別添 2　審査

項目「提案の

実現性」

実績について、弊社では子会

社を現地に設立し、当該子会

社を通じて電力事業を展開し

ています。したがって、親会

社実績ではないとも言えます

が、子会社を通じた実績も対

象になりますでしょうか。過

去の他自治体の場合は、これ

を実績として認めていただい

ており、貴村のご判断を伺い

たく存じます。

実績の対象として問題ござ

いません。

 ２

 ３

 ４


